
Číslo smlouvy: 2024/202 

 Stránka 1 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo RENOVACE PARKET A PODLAHOVÉ KRYTINY P27 + ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA 

č. smlouvy 2024/104 (dále jen „smlouva“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem:  Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 - Bohnice  
IČO:   00064220 
DIČ:  CZ00064220 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, číslo účtu      
zastoupena:  MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka 
ID datové schránky:  vkthpk3  
 
dále jen „objednavatel“ 
 

a 

 

2. ZAHRADNÍK PARKET spol. s.r.o. 

se sídlem:   Za Oborou 1216/22, 169 00 Praha 6 
IČO:   26174812 
DIČ:   CZ26174812 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu:  
zastoupena:  Janem Zahradníkem a Milanem Zahradníkem jako jednateli 
 
dále jen „dodavatel“ 
 
objednatel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“ 
 
 
 

Článek 1. 

1. Smluvní stany uzavřely dne 8. 4. 2024 smlouvu int. číslo 2024/104, jejímž předmětem je renovace 

podlahové krytiny v objektech Psychiatrické nemocnice Bohnice. 

2. Předmětem tohoto dodatku je dílčí změna předmětu plnění smlouvy, resp. rozšíření počtu místností, ve 

kterých renovace podlahové krytiny proběhne (původní rozsah bude doplněn místnostmi z 

administrativní budovy - č. 27, 28, 41, 42, 43). Tato změna nepředstavuje s ohledem na rozsah prací 

podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

3. S ohledem na výše uvedené se smlouva mění takto: 

1.3.1.  První část odstavce 2. článku 1. (Předmět smlouvy) se nahrazuje tímto novým zněním: 



Číslo smlouvy: 2024/202 

 Stránka 2 
 

„Předmětem plnění této smlouvy, dále jen „dílo“ je renovace podlahové krytiny v objektech 

Psychiatrické nemocnice Bohnice, Ústavní 91, 181 02 Praha 8, v administrativní budově, č. p. 91, 

místnosti č. 20, 27, 28, 41, 42, 43, a dále na pavilonu č. 27, místnosti č. 207, 208, 209, 211, 212, 213, 

214, 215 a to v rozsahu: 

• sejmutí původních kobercových krytin, jejich likvidace, demontáže prahů; 

• demontáž dřevěných lišt, opravy poškozených parket; 

• broušení dřevěných podlah – 3x /hrubé, střední a jemné/; 

• impregnace dřevěných podlah; 

• pastování a lakování; 

• dodávka a montáž nových obvodových lišt; 

• demontáž stávajících dveřních prahů; 

• dodávka a montáž nových prahů; 

• nátěry prahů; 

• přesun hmot, doprava, režie; 

• ekologická likvidace vzniklého odpadu; 

• úklid (zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla udržovat čistotu ve všech prostorách 

budovy a provést závěrečný úklid těch prostor budovy, které budou v souvislosti s 

prováděním díla znečištěny).“ 

1.3.2.  Odstavec 3 článku 2. (Termíny plnění) se nahrazuje tímto novým zněním: 

„Termín dokončení prací v administrativní budově: protokolární předání řádně provedeného díla bez 

vad je maximálně do 30. 07. 2024 v 12:00 hod. 

Termín dokončení prací na pavilonu 27: protokolární předání řádně provedeného díla bez vad je 

maximálně do 31. 12. 2024 v 12:00 hod.“ 

1.3.3. Odstavec 2 článku 3. smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

Cena celkem za předmět plnění činí: 

Cena bez DPH ……1.067.841,10,- Kč 

DPH 21% …………….224.246,63,- Kč 

C E L K E M ……… 1.292.087,70- Kč 

1.3.4. Smlouva se doplňuje o Přílohu č. 4 – Krycí list - Administrativní budova – renovace parket 

místnosti č. 27, 28, 41, 42, 43 - VV, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 



Číslo smlouvy: 2024/202 

 Stránka 3 
 

  Článek 2. 

1. Tento dodatek č. 1 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí smlouvy.  

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v Informačním systému Registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí zveřejnění 

tohoto dodatku v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem dle shora uvedeného předpisu. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, kdy objednavatel i 

dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. Toto neplatí v případě, když bude tento dodatek podepsán 

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Osoby jednající a podepisující tento dodatek prohlašují, že si ho před podpisem přečetly a prohlašují, že 

souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz této skutečnosti připojují jednající osoby své podpisy.  

  

V Praze dne:  V Praze dne:  

  

_________________________ ________________________ 

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 
                 ředitelka 
Psychiatrické nemocnice Bohnice 

         Jan Zahradník 
             jednatel 
ZAHRADNÍK PARKET spol. s.r.o.  

 

                                                           ________________________ 

                                                                                                           Milan Zahradník 
                                                                                                               jednatel 
                                                                                              ZAHRADNÍK PARKET spol. s.r.o.  

 




